Monumentnummer*: 28490

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Ulestraten

Straat* Nr*
Dorpstraat 19
Dorpstraat 21 ¢
Dorpstraat 21d
Dorpstraat 21b
Dorpstraat 21

Kadastrale gemeente*
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten

Ulestraten

rijksmonument
10 mei 1965
82744/142

Gemeente*

Meerssen

House letter*

Sectie*
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Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

Wetenschap

Provincie*

Limburg

Toev.*
6235 AC
6235 AC
6235 AC
6235 AC
6235 AC

Kadastraal object*

Postcode*

Woonplaats*
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten
Ulestraten

Ulestraten

Appartement aanduiding

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Situering

4238
4239
4240
4241
4213
4215
4217
4218
4242
4243
3989
4225
4226
4227

Locatie

Grondperceel
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Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Ulestraten B 4228
Ulestraten B 4229
Ulestraten B 4236

Omschrijving**

Ulestraterhof. Linkergedeelte van grote hoeve met binnenplaats; van baksteen. Hoog hoofdgebouw met schilddak en middenpartij

met pilasters en fronton, XVIII D. Zijvleugel met wolfdak en tropee in Lodewijk XVI-stijl.

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Boerderijen, molens en bedrijven Boerderij (M)
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